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German Moto Masters - Brinn
]
Alle Teilnehmer Brno/CZ 5,140 km ._._.
GMM 1000 Rennen 1 04.05.2024 16:30 . .... .
Rennen (8 Runden) started at 16:38:11 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:08.937 +1.085 16:49:00.444 1 2:16.517 +5.756 16:40:31.303
(76) Harald Huber 6 2:08.336 +0.484 16:51:08.780 2 2:12.115 +1.354 16:42:43.418
1 2:10.407 +5.502 16:40:23.647 7 2:08.284 +0.432 16:53:17.064 3 2:11.363 +0.602 16:44:54.781
2 2:05.446 +0.541 16:42:29.093 8 2:08.706 +0.854 16:55:25.770 4 2:10.761 16:47:05.542
3 2:05.798 +0.893 16:44:34.891 5 2:11.177 +0.416 16:49:16.719
4 2:05.638 +0.733 16:46:40.529 (815) Holger Schubert 6 2:11.609 +0.848 16:51:28.328
5 2:04.905 16:48:45.434 1 2:13.080 +4.752 16:40:27.497 7 2:11.583 +0.822 16:53:39.911
6 2:05.583 +0.678 16:50:51.017 2 2:08.807 +0.479 16:42:36.304 8 2:12.172 +1.411 16:55:52.083
7 2:05.850 +0.945 16:52:56.867 3 2:08.328 16:44:44.632
8 2:05.588 +0.683 16:55:02.455 4 2:09.041 +0.713 16:46:53.673 (244) Chris Fricke
5 2:09.175 +0.847 16:49:02.848 1 2:17.340 +6.299 16:40:32.424
(6) Martin Ulrich 6 2:09.614 +1.286 16:51:12.462 2 2:12.435 +1.394 16:42:44.859
1 2:09.980 +5.058 16:40:23.564 7 2:10.090 +1.762 16:53:22.552 3 2:11.581 +0.540 16:44:56.440
2 2:05.608 +0.686 16:42:29.172 8 2:09.280 +0.952 16:55:31.832 4 2:11.041 16:47:07.481
3 2:04.922 16:44:34.094 5 2:11.586 +0.545 16:49:19.067
4 2:05.348 +0.426 16:46:39.442 (32) Nils Schafer 6 2:11.113 +0.072 16:51:30.180
5 2:05.574 +0.652 16:48:45.016 1 2:14.473 +5.886 16:40:28.427 7 2:11.115 +0.074 16:53:41.295
6 2:05.671 +0.749 16:50:50.687 2 2:08.587 16:42:37.014 8 2:11.959 +0.918 16:55:53.254
7 2:05.689 +0.767 16:52:56.376 3 2:09.147 +0.560 16:44:46.161
8 2:06.305 +1.383 16:55:02.681 4 2:09.297 +0.710 16:46:55.458 (88) Denis Kasper
5 2:09.030 +0.443 16:49:04.488 1 2:18.874 +7.921 16:40:34.218
(44) Pascal Steiner 6 2:09.092 +0.505 16:51:13.580 2 2:13.340 +2.387 16:42:47.558
1 2:12.035 +5.343 16:40:25.042 7 2:09.318 +0.731 16:53:22.898 3 2:12.236 +1.283 16:44:59.794
2 2:06.692 16:42:31.734 8 2:09.143 +0.556 16:55:32.041 4 2:12.660 +1.707 16:47:12.454
3 2:07.292 +0.600 16:44:39.026 5 2:12.410 +1.457 16:49:24.864
4 2:07.432 +0.740 16:46:46.458 (113) Timo Schmiemann 6 2:10.953 16:51:35.817
5 2:07.933 +1.241 16:48:54.391 1 2:13.490 +4.825 16:40:27.411 7 2:11.312 +0.359 16:53:47.129
6 2:08.380 +1.688 16:51:02.771 2 2:08.903 +0.238 16:42:36.314 8 2:11.362 +0.409 16:55:58.491
7 2:08.194 +1.502 16:53:10.965 3 2:09.546 +0.881 16:44:45.860
8 2:08.791 +2.099 16:55:19.756 4 2:10.025 +1.360 16:46:55.885 (99) Jochen Fliegauf
5 2:09.859 +1.194 16:49:05.744 1 2:15.985 +4.457 16:40:30.797
(772) Max Nolte 6 2:09.223 +0.558 16:51:14.967 2 2:12.961 +1.433 16:42:43.758
1 2:11.904 +4.383 16:40:25.381 7 2:08.665 16:53:23.632 3 2:11.528 16:44:55.286
2 2:07.829 +0.308 16:42:33.210 8 2:08.941 +0.276 16:55:32.573 4 2:11.945 +0.417 16:47:07.231
3 2:07.521 16:44:40.731 5 2:12.956 +1.428 16:49:20.187
4 2:07.807 +0.286 16:46:48.538 (127) Mike Spile 6 2:12.692 +1.164 16:51:32.879
5 2:07.911 +0.390 16:48:56.449 1 2:14.596 +5.915 16:40:28.259 7 2:13.043 +1.515 16:53:45.922
6 2:08.215 +0.694 16:51:04.664 2 2:09.549 +0.868 16:42:37.808 8 2:13.423 +1.895 16:55:59.345
7 2:08.530 +1.009 16:53:13.194 3 2:09.233 +0.552 16:44:47.041
8 2:09.074 +1.553 16:55:22.268 4 2:09.061 +0.380 16:46:56.102 (65) Christian Ternes
5 2:09.717 +1.036 16:49:05.819 1 2:17.154 +4.104 16:40:32.212
(111) Onno Bitter 6 2:09.342 +0.661 16:51:15.161 2 2:13.478 +0.428 16:42:45.690
1 2:13.705 +6.459 16:40:26.158 7 2:08.858 +0.177 16:53:24.019 3 2:13.188 +0.138 16:44:58.878
2 2:07.676 +0.430 16:42:33.834 8 2:08.681 16:55:32.700 4 2:13.228 +0.178 16:47:12.106
3 2:07.246 16:44:41.080 5 2:13.521 +0.471 16:49:25.627
4 2:07.771 +0.525 16:46:48.851 (21) Stephan Reienweber 6 2:13.050 16:51:38.677
5 2:08.358 +1.112 16:48:57.209 1 2:14.936 +5.074 16:40:29.949 7 2:13.630 +0.580 16:53:52.307
6 2:08.554 +1.308 16:51:05.763 2 2:09.862 16:42:39.811 8 2:13.122 +0.072 16:56:05.429
7 2:08.502 +1.256 16:53:14.265 3 2:10.569 +0.707 16:44:50.380
8 2:08.984 +1.738 16:55:23.249 4 2:10.322 +0.460 16:47:00.702 (121) Kevin Bernard
5 2:10.547 +0.685 16:49:11.249 1 2:16.920 +3.969 16:40:32.821
(75) Sven Godicke 6 2:10.243 +0.381 16:51:21.492 2 2:13.048 +0.097 16:42:45.869
1 2:12.263 +5.850 16:40:26.184 7 2:10.760 +0.898 16:53:32.252 3 2:13.181 +0.230 16:44:59.050
2 2:06.413 16:42:32.597 8 2:11.401 +1.539 16:55:43.653 4 2:13.218 +0.267 16:47:12.268
3 2:06.568 +0.155 16:44:39.165 5 2:13.613 +0.662 16:49:25.881
4 2:07.485 +1.072 16:46:46.650 (944) Matthias Hoppe 6 2:12.951 16:51:38.832
5 2:10.785 +4.372 16:48:57.435 1 2:16.492 +5.907 16:40:30.997 7 2:13.682 +0.731 16:53:52.514
6 2:08.930 +2.517 16:51:06.365 2 2:11.774 +1.189 16:42:42.771 8 2:13.119 +0.168 16:56:05.633
7 2:08.300 +1.887 16:53:14.665 3 2:11.040 +0.455 16:44:53.811
8 2:08.870 +2.457 16:55:23.535 4 2:10.585 16:47:04.396 (98) Matthias Frischke
5 2:11.208 +0.623 16:49:15.604 1 2:19.200 +7.012 16:40:34.996
(66) Frank Hafner 6 2:11.654 +1.069 16:51:27.258 2 2:13.608 +1.420 16:42:48.604
1 2:12.108 +4.256 16:40:25.637 7 2:11.563 +0.978 16:53:38.821 3 2:13.067 +0.879 16:45:01.671
2 2:08.934 +1.082 16:42:34.571 8 2:11.675 +1.090 16:55:50.496 4 2:13.576 +1.388 16:47:15.247
3 2:07.852 16:44:42.423 5 2:12.188 16:49:27.435
4 2:09.084 +1.232 16:46:51.507 (778) Daniel Pitz 6 2:13.446 +1.258 16:51:40.881
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German Moto Masters - Brinn
]
Alle Teilnehmer Brno/CZ 5,140 km ._._.
GMM 1000 Rennen 1 04.05.2024 16:30 . .... .
Rennen (8 Runden) started at 16:38:11 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:13.033 +0.845 16:53:53.914 3 2:14.641 +0.585 16:45:05.808
8 2:12.704 +0.516 16:56:06.618 4 2:15.479 +1.423 16:47:21.287 (23) Dennis Hammer
5 2:15.960 +1.904 16:49:37.247 1 2:22.123 +10.839 16:40:39.511
(24) Ken Vollmer 6 2:16.203 +2.147 16:51:53.450 2 2:14.028 +2.744 16:42:53.539
1 2:20.070 +7.985 16:40:36.337 7 2:15.626 +1.570 16:54:09.076 3 2:12.355 +1.071 16:45:05.894
2 2:14.274 +2.189 16:42:50.611 8 2:16.468 +2.412 16:56:25.544 4 2:12.779 +1.495 16:47:18.673
3 2:12.085 16:45:02.696 5 2:12.288 +1.004 16:49:30.961
4 2:13.610 +1.525 16:47:16.306 (751) Peter Tyniec 6 2:11.791 +0.507 16:51:42.752
5 2:14.477 +2.392 16:49:30.783 1 2:18.926 +4.045 16:40:35.234 7 2:11.284 16:53:54.036
6 2:15.198 +3.113 16:51:45.981 2 2:14.881 16:42:50.115 p8 2:53.543 +42.259 16:56:47.579
7 2:12.158 +0.073 16:53:58.139 3 2:15.238 +0.357 16:45:05.353
8 2:12.559 +0.474 16:56:10.698 4 2:15.665 +0.784 16:47:21.018 (101) Dean Aquino
5 2:15.683 +0.802 16:49:36.701 1 2:22.403 +6.162 16:40:38.869
(880) Andreas Olschenka 6 2:16.326 +1.445 16:51:53.027 2 2:16.241 16:42:55.110
1 2:19.045 +5.957 16:40:34.559 7 2:15.771 +0.890 16:54:08.798 3 2:17.536 +1.295 16:45:12.646
2 2:13.420 +0.332 16:42:47.979 8 2:16.917 +2.036 16:56:25.715 4 2:17.083 +0.842 16:47:29.729
3 2:13.088 16:45:01.067 5 2:18.760 +2.519 16:49:48.489
4 2:13.311 +0.223 16:47:14.378 (186) Marwin P6nipp 6 2:20.388 +4.147 16:52:08.877
5 2:14.036 +0.948 16:49:28.414 1 2:22.156 +6.901 16:40:39.353 7 2:20.943 +4.702 16:54:29.820
6 2:14.266 +1.178 16:51:42.680 2 2:16.479 +1.224 16:42:55.832 8 2:22.037 +5.796 16:56:51.857
7 2:14.732 +1.644 16:53:57.412 3 2:16.438 +1.183 16:45:12.270
8 2:15.141 +2.053 16:56:12.553 4 2:15.255 16:47:27.525 (25) Marius Knoll
5 2:15.433 +0.178 16:49:42.958 1 2:24.543 +7.016 16:40:42.780
(17) Urs Bianco 6 2:16.618 +1.363 16:51:59.576 2 2:21.219 +3.692 16:43:03.999
1 2:20.180 +6.357 16:40:36.586 7 2:16.678 +1.423 16:54:16.254 3 2:20.233 +2.706 16:45:24.232
2 2:14.275 +0.452 16:42:50.861 8 2:16.045 +0.790 16:56:32.299 4 2:19.395 +1.868 16:47:43.627
3 2:14.646 +0.823 16:45:05.507 5 2:18.525 +0.998 16:50:02.152
4 2:13.951 +0.128 16:47:19.458 (455) Felix Sievers 6 2:17.527 16:52:19.679
5 2:14.197 +0.374 16:49:33.655 1 2:22.627 +8.312 16:40:40.409 7 2:17.831 +0.304 16:54:37.510
6 2:13.823 16:51:47.478 2 2:16.123 +1.808 16:42:56.532 8 2:18.759 +1.232 16:56:56.269
7 2:14.136 +0.313 16:54:01.614 3 2:16.236 +1.921 16:45:12.768
8 2:14.377 +0.554 16:56:15.991 4 2:16.459 +2.144 16:47:29.227 (3) Kevin Fivian
5 2:14.315 16:49:43.542 1 2:24.941 +7.187 16:40:42.520
(34) Klaus Schliiter 6 2:16.510 +2.195 16:52:00.052 2 2:21.184 +3.430 16:43:03.704
1 2:17.972 +4.701 16:40:33.751 7 2:16.631 +2.316 16:54:16.683 3 2:19.592 +1.838 16:45:23.296
2 2:13.271 16:42:47.022 8 2:15.964 +1.649 16:56:32.647 4 2:19.309 +1.555 16:47:42.605
3 2:13.876 +0.605 16:45:00.898 5 2:18.285 +0.531 16:50:00.890
4 2:15.293 +2.022 16:47:16.191 (304) Patric Belter 6 2:17.754 16:52:18.644
5 2:14.408 +1.137 16:49:30.599 1 2:18.105 +4.819 16:40:33.977 7 2:18.387 +0.633 16:54:37.031
6 2:15.267 +1.996 16:51:45.866 2 2:13.286 16:42:47.263 8 2:20.106 +2.352 16:56:57.137
7 2:15.370 +2.099 16:54:01.236 3 2:40.024 +26.738 16:45:27.287
8 2:15.628 +2.357 16:56:16.864 4 2:15.119 +1.833 16:47:42.406 (33) David Frick
5 2:14.574 +1.288 16:49:56.980 1 2:14.975 +5.562 16:40:29.338
(489) Friedrich Benzinger 6 2:14.131 +0.845 16:52:11.111 2 2:09.766 +0.353 16:42:39.104
1 2:20.180 +6.732 16:40:39.132 7 2:14.503 +1.217 16:54:25.614 3 2:09.413 16:44:48.517
2 2:13.448 16:42:52.580 8 2:13.336 +0.050 16:56:38.950 4 2:10.346 +0.933 16:46:58.863
3 2:14.333 +0.885 16:45:06.913 5 2:10.599 +1.186 16:49:09.462
4 2:14.476 +1.028 16:47:21.389 (171) Markus Disandt 6 2:10.565 +1.152 16:51:20.027
5 2:15.672 +2.224 16:49:37.061 1 2:22.421 +6.301 16:40:40.077 7 2:10.431 +1.018 16:53:30.458
6 2:16.131 +2.683 16:51:53.192 2 2:16.120 16:42:56.197
7 2:14.971 +1.523 16:54:08.163 3 2:16.935 +0.815 16:45:13.132 (511) Philipp Schramm
8 2:17.006 +3.558 16:56:25.169 4 2:16.761 +0.641 16:47:29.893 1 2:15.752 +4.871 16:40:30.576
5 2:18.656 +2.536 16:49:48.549 2 2:11.873 +0.992 16:42:42.449
(180) Jan Baudner 6 27717 +1.597 16:52:06.266 3 2:12.189 +1.308 16:44:54.638
1 2:22 271 +8.009 16:40:38.959 7 2:16.618 +0.498 16:54:22.884 4 2:12.163 +1.282 16:47:06.801
2 2:15.793 +1.531 16:42:54.752 8 2:16.444 +0.324 16:56:39.328 5 2:11.481 +0.600 16:49:18.282
3 2:14.822 +0.560 16:45:09.574 6 2:11.321 +0.440 16:51:29.603
4 2:14.459 +0.197 16:47:24.033 (61) René Schnaase 7 2:10.881 16:53:40.484
5 2:14.262 16:49:38.295 1 2:25.133 +8.802 16:40:42.321
6 2:15.418 +1.156 16:51:53.713 2 2:17.421 +1.090 16:42:59.742
7 2:15.456 +1.194 16:54:09.169 3 2:16.799 +0.468 16:45:16.541
8 2:16.001 +1.739 16:56:25.170 4 2:16.331 16:47:32.872
5 2:16.493 +0.162 16:49:49.365
(779) Jannis Papaioannou 6 2:17.877 +1.546 16:52:07.242
1 2:20.543 +6.487 16:40:37.111 7 2:16.424 +0.093 16:54:23.666
2 2:14.056 16:42:51.167 8 2:17.679 +1.348 16:56:41.345
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